ПРОТОКОЛ

 общего собрания о создании школьного спортивного клуба

на базе МБОУ "Панинская ООШ"

03.09.2021г.                                                                               здание МБОУ  "Панинская ООШ"

Присутствовали 7 человек:

Директор школы Щербакова Е.В., учитель  физической  культуры Султанова Т.А., методист

Баурова Е.А., старшая вожатая Банкетова Н.С., начальник сектора по физической культуре

и спорту Кривошеин А.П., члены родительского комитета школы: Епихина М.Г., Петрова

И.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. О создании школьного спортивного клуба «Олимпиец».

    2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Олимпиец».

    3. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Олимпиец».

По первому вопросу слушали: директора МБОУ "Панинская ООШ" Щербакову Е.В. о

создании школьного спортивного клуба «Олимпиец» на базе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения МБОУ "Панинская ООШ".

Постановили: создать школьный спортивный клуб «Олимпиец».

Результаты голосования: "за" - 7 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По второму вопросу слушали: методиста Баурову Е.А., об одобрении проекта Устава

школьного спортивного клуба «Олимпиец».

Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного

спортивного клуба «Олимпиец» согласно Приложению № 1 к Протоколу.

Результаты голосования: "за" - 7 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По третьему вопросу слушали: учителя  физической  культуры Султанову Т.А., о

формировании Совета школьного спортивного клуба «Олимпиец».

Постановили: рекомендовать директору МБОУ "Панинская ООШ" Щербаковой Е.В.

утвердить Совет школьного спортивного клуба в соответствии с Уставом  в следующем

составе: Председатель клуба – Султанова Т.А., учитель физкультуры МБОУ "Панинская

ООШ", Заместитель председателя клуба – Баурова Е.А., методист, Секретарь Клуба   –

Банкетова Н.С.

Члены Совета клуба:  физорг класса - ученица 9 класса, физорг класса - ученица 8 класса,

физорг класса - ученик 7 класса, физорг класса - ученик 6 класса, физорг класса - ученик 5

класса; физорг класса - ученик 4 класса.

Результаты голосования: "за" - 6 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

              Председатель собрания ________________/ Баурова Е.А./

                         Секретарь собрания _________________/Банкетова Н.С./